
DoDATEI< č. z
x veŘr;nopnÁvrtí stvtlouvĚ ze dne 29.5.2009

Město sezemice

se sídlem Husovo náměstí 790, 533 04 Sezemice, Pardubický kraj, lč 00274241, Dlč
CZ00274241, zastoupené starostou města Sezemice Martinem Staňkem

a

Obec Dříteč

se sídlem Dříteč 1 16, 533 05 Dříteč, Pardubický kra;,1č 00273546, Dlč cZOo273546,
zastoupená starostou obce Jozefem Petrencem

dodatek ě. 2 k veřejnoprávní smlouvě

článek !.

základní ustanovení
TÍmto je uzavírán dodatek č. 2 k veřejnosprávní smlouvě uzavřené mezi účastníky smlouvy na
Úseku obecní policie v souladu se zákonem č. 553/1991 Sb., o obecní policii dne 30.06, 2ÓOg,
kdY nabylo právní moci rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje č,j, Krú 30667/2009.
Tento dodatek mění č]ánek lll veřejnoprávní smlouvy - Úhrada náklaáů ďvypořádání pokut.
Ostatní ustanovení veřejnoprávní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstáúají v platnósti.

článek ll.

Změna článku lll. uzavřené veřejnoprávní smtouvy
1, Město Sezemice se dohodlo sobcí Dříteč, žeza výkon úkolů Městské policie Sezemice

na Území obce DříteČ obec složí na účet města Se2emice roční paušální částku ve výši,
která bude odpovídat nákladům zavýkon činnosti Městské policie Sezemice v tom kterém
kalendářním roce,

2. VýŠe PauŠální roČní 99.1ky za výkon úkolů na úseku zajišt'ování záležitostí veřejného
Pořádku Městskou policií Sezemice bude vypočtena tak, že počet obyvatel obce bude
vynásoben částkou 160 Kč.

Tato Částka bude představovat kredit, na základě něhož bude vykon ávánav průběhu toho
kterého ka|endářního roku činnost Městské policie Sezemice při zajišťování veřejného
pořádku na území obce Dříteč.

VýŠe PauŠální Č_ástky bude vždy upřesněna na ten ktený kalendářní rok nejpozději do
31.12, Předchozího kalendářního roku na základě dohodysmluvních stran s piihlédnutim
k PříPadné změně počtu obyvatel obce nebo výše čásiky, kterou bude počet obyvatel
násoben. O změně výŠe paušální částky Ďude vypracován dodatek k uzavřené
veřejnoprávní smlouvě na ten kteriý kalendářní rok,

3. Dohodnutá roČní pauŠální částka na činnost Městské policie Sezemice bude splatná
Čtvrtletně, a to vŽdy nejpozději do 20. kalendářního dne v prvém měsíci toho kterého
čtvrt|etí, pokud se účastníci smlouvy nedohodnou jinak,

Výše roční paušální částky činí 88,800 Kč, čfurtletní splátka 22,200 Kč.
Obec uhradí Čtvrtletní splátku dle této smlouvy. Provedenou úhradu obec ve svém
účetnictví bude účtovat konsolidačně,



4.

Jednotlivá splátka bude splatná na účet města Sezemice č, ú. 1205462369/0800 vedený
u Ceské spořitelny a.s., variabilnísymbol lČ obce Dříteč.

K dohodnuté paušální odměně bude účtována náhrada za použití silničního motorového
vozidla Městské policie Sezemice ve výši 10 Kč za 1 u)etý km. Jízdné bude fakturováno
městem Sezemice obci Dříteč podle měsíčního výkazu ujetých kilometrů Městské policie
Sezemice v souvislosti s vykonanými směnami samostatně poté, co výše jízdného bude
odsouhlasena odpovědným zástupcem Městské policie Sezemice a starostou obce Dříteč.
Faktura bude zaslána obci Dříteč vždy nejpozději do 15 dne následujícího kalendářního
měsíce.

Od uhrazené čtvňletní splátky paušální částky (složeného kreditu) v Kč, bude rněsíčně
odeČtena kaŽdá hodina, po kterou bude Městská policie Sezemice zajišťovat veřejný
Pořádek na Území obce Dříteč v částce 325 Kč za každou započatou jednu hodinu činnosti
jednoho strážníka.

Městská policie Sezemice povede o vykonaných úkonech na území obce Dříteč měsíční
výkaz vykonaných směn, ktený bude odsouhlasen zástupcem Městské policie Sezemice a
starostkou obce Dříteč.

V PříPadě, Že paušální odměna za výkon Městské policie Sezemice bude v tom kterém
Čtvrtletí nebo roce vyčerpána, zavaz$e se obec Dříteč hradit městu Sezemice za činnost
Městské policie Sezemice za činnost na svém území:
a) Částt<u 325KČzakaždouzapočatou hodinu činnostijednoho strážníka Městské policie

sezemice na území obce Dříteč.

b) Náklady za činnost Městské policie Sezemice nad rámec čtvrtletní paušální odměny
budou ÚČtovány po odsouhlasení starostkou obce Dříteč nazákladě měsíčního výkazu
vykonaných směn vždy do každého 15 dne následujícího měsíce.

V PříPadě prodlení s úhradou nákladů se obce Dříteč zavazuje zaplatit městu Sezemice
úrokz prodlenídle platné právní úpravy,

Pokuty uloŽené na území obce Dříteč strážníky Městské policie Sezemice jsou přrjmem
města sezemice.

Č!ánek lll.

Závéreěná ujednání

Ujednání uzavřené veřejnoprávní smlouvy ze dne 29.05.2009, která nabyla právní moci
rozhodnutím Krajského úřadu Pardubického kraje dne 30.06.2009, nódotčená tímto
dodatkem zůstávají v platnosti.

Smluvnístranyzveřejnítentododatekbezodk|adněpojejím uzavřenínaúředníchdeskách
svých obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů.

Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města Sezemice č. R/1 18t16l2121
ze dne 07.09,2021 a usnesení č, 412021Zastupitelstva obce Dříteč ze dne 15,11.2021,

Obec DříteČ zmocňuje tímto město Sezemice k zastupování v Yízení u Krajského úřadu
Pardubického kraje o udělení souhlasu s uzavřením tohoto dodatku k činění právních
ÚkonŮ směřujících k získání pravomocného souhlasu s jeho uzavřením, zejména
k Právním ÚkonŮm spojených se vzdáním se práva na odvolání. Plná moc zaniká
Provedením ÚkonŮ, na které byla omezena, nejpozdějidnem nabytí právnímoci rozhodnutí
o udělenísouhlasu s touto smlouvou.

Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, znichž po dvou vyhotoveních obdží
ÚČastníci a jedno vyhotovení Krajský úřad Pardubického kraje společně se žádostí o
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4,

5,

Strana 2 (celkem 3)



6, Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, že tento dodatek č, 2 uzavřely svobodn ě a vážné a na důkazsvobodných projevů vůle připojují vlastnoruční podpisy.

V Sezemicích dne 29.11,2021 Ve Dřítči dne 29.1 1,2021

Město sezemice
Husovo nám. 790
533 04 Sezemice

_3-
ffi

Strana 3 (celkem 3)

_ř*\
,, j j,, !

" iar. (' fQ -----r
1

'".,; 
.,".un j

starosta města sezemice ,j


